
UCHWAŁA NR XIII/100/2015
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Mieszkowice
na lata 2015-2025.

Na podstawie art. 229 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013  poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej, o której mowa
w § 1 zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Ustala się planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Mieszkowice w latach 2015-2018 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mieszkowicach

mgr Henryk Rzepczak

Id: 3267007A-B060-47DC-A522-AE55F609D6BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIII/100/2015 

Rady Miejskiej w Mieszkowicach  

z dnia 22 grudnia 2015 r.  

 

 

Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Mieszkowice na lata 2015 – 2025  

1. Dokonuje się zmian w Przedsięwzięciach: 

– dowozy uczniów do szkół 

 2015 rok pomniejszono o kwotę 21.466 

 2016 roku pomniejszono o kwotę 16.650 

2. Oczyszczalnia Mieszkowice zwiększono o kwotę 130.799,02 

3. Remont budynku świetlicy w Kłosowie zmniejszono o kwotę 6.995.      

Id: 3267007A-B060-47DC-A522-AE55F609D6BE. Podpisany Strona 1



 

Strona 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIII/100/2015 Rady Miejskiej
w Mieszkowicach z dnia 22 grudnia 2015 roku. kwoty w

zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 10 320 543,00 3 779 614,02 2 050 093,00 950 000,00 0,00 6 072 095,00

- wydatki bieżące1.a 1 011 963,00 292 215,00 287 593,00 300 000,00 0,00 600 000,00

- wydatki majątkowe1.b 9 308 580,00 3 487 399,02 1 762 500,00 650 000,00 0,00 5 472 095,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 7 234 040,00 3 190 394,02 1 292 500,00 400 000,00 0,00 4 752 095,00

- wydatki bieżące1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 7 234 040,00 3 190 394,02 1 292 500,00 400 000,00 0,00 4 752 095,00

PROW. "Budowa kanalizacji w m. Zielin i
rozbudowa oczyszczalni  ścieków w
Mieszkowicach."

1.1.2.1 Urząd Miejski 2013 2016 5 111 507,00 3 190 394,02 1 192 500,00 0,00 0,00 4 252 095,00

RPOWZ. "Budowa ścieżki rowerowej
Mieszkowice-Wierzchlas." - Wspieranie,
rozwój  kultury fizycznej, turystyki.
(Dz.600, rozdz.60095)

1.1.2.2 Urząd Miejski 2008 2017 2 122 533,00 0,00 100 000,00 400 000,00 0,00 500 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 3 086 503,00 589 220,00 757 593,00 550 000,00 0,00 1 320 000,00

- wydatki bieżące1.3.1 1 011 963,00 292 215,00 287 593,00 300 000,00 0,00 600 000,00

" Dowozy uczniów do szkół Gminy
Mieszkowice." - Zapewnienie uczniom
bezpiecznego, bezpłatnego dojazdu do
szkół podstawowych i gimnazjum oraz do

1.3.1.1 Zespół Obsługi Szkół 2013 2017 890 107,00 268 641,00 283 350,00 300 000,00 0,00 600 000,00

Id: 3267007A-B060-47DC-A522-AE55F609D6BE. Podpisany Strona 1



 
Strona 2

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit

zobowiązań

Opracowanie projektu miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego
dla części obszarów położonych w obr.
Zielin i Troszyn. - Zaopatrzenie w energię
- lokalizacja siłowni wiatrowych. Dz. 710.
rozdz.71004.

1.3.1.2 Urząd Miejski 2013 2016 19 720,00 6 405,00 2 583,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu zmiany studium
uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego
miasta i gminy Mieszkowice. - Ustalenie
nowych obszarów przeznaczonych pod
budowę siłowni wiatrowych.
(Dz.710.rozdz.71004).

1.3.1.3 Urząd Miejski 2013 2016 13 570,00 4 868,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie czystości w mieście
Mieszkowice. - Zapewnienie porządku i
czystości w mieście ( Dz. 900,
rozdz.90003 ).

1.3.1.4 Urząd Miejski 2012 2015 88 566,00 12 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 2 074 540,00 297 005,00 470 000,00 250 000,00 0,00 720 000,00

"Modernizacja oświetlenia ulicznego -II
etap. Budowa nowych punktów
świetlnych." - Poprawa sieci
infrastruktury, bezpieczeństwa
publicznego.(Dz.900, rozdz.90015).

1.3.2.1 Urząd Miejski 2008 2017 320 740,00 0,00 88 000,00 50 000,00 0,00 138 000,00

Budowa dróg i chodników- Os. Piastów w
Mieszkowicach. - Poprawa infrastruktury
drogowej miasta. (Dz. 600, rozdz.
60016).

1.3.2.2 Urząd Miejski 2012 2017 779 800,00 0,00 175 000,00 150 000,00 0,00 325 000,00

Budowa dróg, chodników - Os.
Jagiellonów w Mieszkowicach. - Poprawa
infrastruktury w mieście. ( dz. 600,
rozdz.60016).

1.3.2.3 Urząd Miejski 2013 2016 380 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 157 000,00

Remont budynku świetlicy wiejskiej w
Kłosowie1.3.2.4 Urząd Miejski 2014 2015 444 000,00 257 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa cmentarza komunalnego w
Mieszkowicach. - Zabezpieczenie
terenów na nowe miejsca pochówku
zmarłych.(Dz.710, rozdz.71035)

1.3.2.5 Urząd Miejski 2008 2017 150 000,00 40 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 100 000,00

Id: 3267007A-B060-47DC-A522-AE55F609D6BE. Podpisany Strona 2




